INDICAÇÃO Nº 1420/2011
(Reitera Ofício nº 1373/2011)

Solicita iluminação pública para as vias localizadas no Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a iluminação pública para as vias localizadas no Bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

A Estrada das Pedras conta com 90 (noventa) postes com energia elétrica, devido o pequeno número de residências no local.

Segue anexo o croqui do local e abaixo e os 03 (três) pontos e a quantidade de luminárias da via pública que necessitam ser instalados:

1. Após a EMEF Benedito Rocha (sentido Pilão D’ água)............................10 luminárias

2. Próximo a propriedade do Senhor Mário Japonês (fácil localização – possui rede secundária).............................................................................................. 06 luminárias

3. Próxima propriedade (possui rede secundária)....................................... 07 luminárias

Total de 23 luminárias

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2011 - 10:54:19 06831/2011
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário